

4 投标分项报价表 (实质性格式)

投标分项报价表

招标文件编号/包号: ZYB-2025-0333/02

项目名称: 王佐小学综合楼一体化建设项目—信息化设备采购项目 (第二包: 信息化设备 1)

报价单位: 人民币元

序号	分项名称	制造商	产地/国别	制造商统一社会信用代码	制造商规模	制造商所属类别	外商投资类型	品牌	规格、型号	单价 (元)	数量	合价 (元)
1	防火墙	华为技术有限公司	深圳/中国	914403001922038216	大型	男	内资	华为	USG6555F	¥74,200.00	1	¥74,200.00
2	核心交换机	华为技术有限公司	深圳/中国	914403001922038216	大型	男	内资	华为	S8700-4	¥49,800.00	1	¥49,800.00
3	板卡	华为技术有限公司	深圳/中国	914403001922038216	大型	男	内资	华为	LSG7X48SX1E0	¥78,600.00	1	¥78,600.00
4	板卡	华为技术有限公司	深圳/中国	914403001922038216	大型	男	内资	华为	LSG7G48TX1E0	¥59,950.00	1	¥59,950.00
5	48 口接入交换机	华为技术有限公司	深圳/中国	914403001922038216	大型	男	内资	华为	S5735-L48T4XE-A-V2	¥5,480.00	9	¥49,320.00
6	24 口接入交换机	华为技术有限公司	深圳/中国	914403001922038216	大型	男	内资	华为	S5735-L24T4XE-	¥4,600.00	1	¥4,600.00

	机	公司								A-V2			
7	8 口接入交换机	华为技术有限公司	深圳/中国	914403001922038216	大型	男	内资	华为	S5735-L8T4X-QA-V2	¥1,760.00	1	¥1,760.00	
8	单模光纤模块	华为技术有限公司	深圳/中国	914403001922038216	大型	男	内资	华为	SFP-GE-LX-SM1310	¥2,650.00	2	¥5,300.00	
9	多模光纤模块	华为技术有限公司	深圳/中国	914403001922038216	大型	男	内资	华为	OMXD30000	¥1,370.00	22	¥30,140.00	
10	汇聚交换机	华为技术有限公司	深圳/中国	914403001922038216	大型	男	内资	华为	S6730-H24X6C-V2	¥24,000.00	1	¥24,000.00	
11	24 口 POE 交换机	华为技术有限公司	深圳/中国	914403001922038216	大型	男	内资	华为	S5735-L24P4XE-A-V2	¥3,800.00	11	¥41,800.00	
12	8 口 POE 交换机	华为技术有限公司	深圳/中国	914403001922038216	大型	男	内资	华为	S5735-L8P4X-QA-V2	¥1,760.00	4	¥7,040.00	
13	多模光纤模块	华为技术有限公司	深圳/中国	914403001922038216	大型	男	内资	华为	OMXD30000	¥1,370.00	32	¥43,840.00	
14	汇聚交换机	华为技术有限公司	深圳/中国	914403001922038216	大型	男	内资	华为	S6730-H24X6C-V2	¥24,000.00	1	¥24,000.00	
15	24 口 POE 交	华为技术有限公司	深圳/中国	914403001922038216	大型	男	内资	华为	S5735-L24P4XE-A-V2	¥3,800.00	6	¥22,800.00	

24	电池柜	江苏艾福瑞斯新能源有限公司	江苏连云港/中国	91320700MA1T6QX17P	小型	男	内资	艾福瑞斯	AG-32	¥2,600.00	1	¥2,600.00
25	电池连接线缆	江苏艾福瑞斯新能源有限公司	江苏连云港/中国	91320700MA1T6QX17P	小型	男	内资	艾福瑞斯	16 平方-50CM	¥51.00	32	¥1,632.00
26	远程管理卡	江苏艾福瑞斯新能源有限公司	江苏连云港/中国	91320700MA1T6QX17P	小型	男	内资	艾福瑞斯	SNMP 卡	¥3,750.00	1	¥3,750.00
27	KVM 切换器	涿州市勇胜通信设备有限公司	北京/中国	91130681MA07WJHF0L	微型	男	内资	麦森特	CL-1716	¥8,000.00	1	¥8,000.00
28	无线控制	华为技术有限公司	深圳/中国	91440300193216038216	大型	男	内资	华为	AirEngine 9700-M1	¥33,970.00	1	¥33,970.00
29	电源模块	华为技术有限公司	深圳/中国	91440300193216038216	大型	男	内资	华为	PAC600S12-EB	¥3,680.00	1	¥3,680.00

招标文件编号/包号：ZYTB-2025-0333/02
项目名称：王佐小学综合楼一体化建设项目—信息化设备配备项目（第二包：信息化设备1）

30	license	华为技术有限公司	深圳/中国	914403001922038216	大型	男	内资	华为	定制	¥39,000.00	2	¥78,000.00
31	面板AP	华为技术有限公司	深圳/中国	914403001922038216	大型	男	内资	华为	AirEngine 5773-23WP	¥1,960.00	20	¥39,200.00
32	放装AP（核心产品）	华为技术有限公司	深圳/中国	914403001922038216	大型	男	内资	华为	AirEngine 5773-22P	¥4,145.00	110	¥455,950.00
33	高密AP	华为技术有限公司	深圳/中国	914403001922038216	大型	男	内资	华为	AirEngine 6776-56TP	¥5,300.00	2	¥10,600.00
34	室外AP	华为技术有限公司	深圳/中国	914403001922038216	大型	男	内资	华为	AirEngine 6776I-X6TH	¥14,300.00	4	¥57,200.00
35	室外AP电源	华为技术有限公司	深圳/中国	914403001922038216	大型	男	内资	华为	AD-560161T0E	¥950.00	4	¥3,800.00
36	红外半球摄像机	华为技术有限公司	深圳/中国	914403001922038216	大型	男	内资	华为	C3240-10-I	¥1,310.00	97	¥127,070.00
37	电动变焦枪式摄像机	华为技术有限公司	深圳/中国	914403001922038216	大型	男	内资	华为	C2152-10-SIR	¥1,575.00	139	¥218,925.00
38	枪机支架	华为技术有限公司	深圳/中国	914403001922038216	大型	男	内资	定制	ACC3217	¥60.00	139	¥8,340.00

北京爱特泰克技术股份公司
地址：北京市海淀区大柳树路17号富海大厦702室
电话：8610-62122626 传真：8610-62161266

招标文件编号/包号: ZYB-2025-0333/02

项目名称: 王佐小学综合楼一体化建设项目—信息化设备采购项目 (第二包: 信息化设备1)

39	快球摄像机	华为技术有限公司	深圳/中国	914403001922038216	大型	男	内资	华为	C6550-10-Z33-S V	¥5,860.00	2	¥11,720.00
40	快球支架	华为技术有限公司	深圳/中国	914403001922038216	大型	男	内资	定制	ACC3611	¥120.00	2	¥240.00
41	电梯专用摄像机	华为技术有限公司	深圳/中国	914403001922038216	大型	男	内资	华为	C3040-10-X(2.8mm)	¥1,400.00	5	¥7,000.00
42	电梯专用无线网桥	华为技术有限公司	深圳/中国	914403001922038216	大型	男	内资	华为	定制	¥1,200.00	3	¥3,600.00
43	硬盘录像机	华为技术有限公司	深圳/中国	914403001922038216	大型	男	内资	华为	IVS1800-D16-1T (128channel)	¥24,985.00	5	¥124,925.00
44	存储硬盘	华为技术有限公司	深圳/中国	914403001922038216	大型	男	内资	华为	VCN510-DSK-E8T	¥1,940.00	113	¥219,220.00
45	操作台	北京爱特泰克技术股份有限公司	北京/中国	9111010606401483006685	小型	男	内资	定制	定制	¥5,000.00	1	¥5,000.00
46	防雷器保护器	深圳市深电科电子有限公司	深圳/中国	91440300666685491467	小型	男	内资	深电科	SPD-NAAA1000M	¥140.00	20	¥2,800.00

北京爱特泰克技术股份有限公司

地址: 北京市海淀区大柳树路17号富海大厦702室

电话: 8610-62122626

传真: 8610-62161266

邮编: 100081

招标文件编号/包号: ZYB-2025-0333/02

项目名称: 王佐小学综合楼一体化建设项目—信息化设备采购项目 (第二包: 信息化设备 1)

47	硬盘录像机	华为技术有限公司	深圳/中国	914403001922038216	大型	男	内资	华为	IVS1800-D08-1T (32Channel)	¥6,500.00	1	¥6,500.00
48	存储硬盘	华为技术有限公司	深圳/中国	914403001922038216	大型	男	内资	华为	VCN510-DSK-E8T	¥1,940.00	4	¥7,760.00
49	高清解码器	浙江红苹果电子有限公司	杭州/中国	9133010972759273X0	小微	男	内资	红苹果	PM60MA3H-2H-BH X	¥9,800.00	1	¥9,800.00
50	监视器	杭州海康威视数字技术股份有限公司	杭州/中国	91330000733796106P	大型	男	内资	海康威视	DS-D5055UL-B	¥5,500.00	6	¥33,000.00
51	防冲撞升降桩	熵基科技股份有限公司	广东东莞/中国	9144190006698551818	大型	男	内资	ZKTeco 熵基	LZYB-B2-ZK1220	¥18,600.00	6	¥111,600.00
52	蓄电池	江苏艾福瑞斯新能源有限公司	江苏连云港/中国	91320700MA1T6QX17P	小型	男	内资	艾福瑞斯	NP12-200	¥2,100.00	32	¥67,200.00
53	电池柜	江苏艾福瑞斯新能源有限公司	江苏连云港/中国	91320700MA1T6QX17P	小型	男	内资	艾福瑞斯	AG-16 (200)	¥1,300.00	2	¥2,600.00

北京爱特泰克技术股份有限公司

地址: 北京市海淀区大柳树路17号富海大厦702室

电话: 8610-62122626

传真: 8610-62161266

邮编: 100081

60	IC 读卡器	熵基科技股份有限公司	广东东莞/中国	914419006698651618	大型	男	内资	ZKTeco 熵基	KD201M	¥780.00	16	¥12,480.00
61	双门电锁	熵基科技股份有限公司	广东东莞/中国	914419006698651618	大型	男	内资	ZKTeco 熵基	ZL-280DS	¥1,295.00	16	¥20,720.00
62	出门按钮	熵基科技股份有限公司	广东东莞/中国	914419006698651618	大型	男	内资	ZKTeco 熵基	EX-802	¥60.00	16	¥960.00
63	专用机箱电源	熵基科技股份有限公司	广东东莞/中国	914419006698651618	大型	男	内资	ZKTeco 熵基	50W 门禁线性电源箱	¥770.00	16	¥12,320.00
64	电梯控制器	熵基科技股份有限公司	广东东莞/中国	914419006698651618	大型	男	内资	ZKTeco 熵基	EC-300	¥7,880.00	3	¥23,640.00
65	IC 读卡器	熵基科技股份有限公司	广东东莞/中国	914419006698651618	大型	男	内资	ZKTeco 熵基	KD201M	¥880.00	3	¥2,640.00
66	专用机箱电源	熵基科技股份有限公司	广东东莞/中国	914419006698651618	大型	男	内资	ZKTeco 熵基	CASE07 安装铁箱	¥650.00	3	¥1,950.00

67	发卡器	熵基科技股份有限公司	广东/中国	914419006698651618	大型	男	内资	ZKTeco 熵基	CR20M	¥2,200.00	1	¥2,200.00
68	智能卡	熵基科技股份有限公司	广东/中国	914419006698651618	大型	男	内资	ZKTeco 熵基	IC 白卡	¥10.00	100	¥1,000.00
69	高清手持摄像机	索尼（中国）有限公司	北京/中国	911100006259119201	大型	男	内资	索尼	索尼 PXW-Z150	¥31,000.00	1	¥31,000.00
70	速印机	理光（中国）投资有限公司	上海/中国	91310000710937447Y	大型	男	内资	理光	5442C	¥42,000.00	1	¥42,000.00
71	照相机	佳能（中国）有限公司	北京/中国	911100006259112210F	大型	男	内资	佳能	5D Mark IV	¥19,500.00	1	¥19,500.00
72	IP 网络控制主机	南昌航天广信科技有限责任公司	广东/中国	91360111746071251H	小型企业	男	内资	航天广电	HT-A9905	¥31,950.00	1	¥31,950.00
73	数字化IP 网络广播客	南昌航天广信科技有限责任公司	广东/中国	91360111746071251H	小型企业	男	内资	航天广电	HT-A9000-V1.2	¥11,555.00	1	¥11,555.00

北京爱特泰克科技股份有限公司

地址：北京市海淀区大柳树路17号富海大厦702室

电话：8610-62122626

传真：8610-62161266

邮编：100081

招标文件编号/包号：ZYB-2025-0333/02

项目名称：王佐小学综合楼一体化建设项目—信息化设备采购项目（第二包：信息化设备1）

	户端管 理软件	限责任 公司															
74	话筒	南昌航 天广信 科技有 限责任 公司	广东/ 中国	913601117460 71251H	小型企 业	男	内资	航天广电	HT-8118	¥660.00	1			¥660.00			
75	合并式 播放器	南昌航 天广信 科技有 限责任 公司	广东/ 中国	913601117460 71251H	小型企 业	男	内资	航天广电	HT-8017F	¥4,330.00	1			¥4,330.00			
76	前置放 大器	南昌航 天广信 科技有 限责任 公司	广东/ 中国	913601117460 71251H	小型企 业	男	内资	航天广电	HT-9713	¥2,780.00	1			¥2,780.00			
77	寻呼话 筒	南昌航 天广信 科技有 限责任 公司	广东/ 中国	913601117460 71251H	小型企 业	男	内资	航天广电	HT-9732	¥4,590.00	1			¥4,590.00			
78	话筒呼 叫控制 嵌入软 件	南昌航 天广信 科技有 限责任 公司	广东/ 中国	913601117460 71251H	小型企 业	男	内资	航天广电	HT-A9000-V2.1	¥1,190.00	1			¥1,190.00			

北京爱特泰克技术股份公司

地址：北京市海淀区大柳树路17号富海大厦702室

电话：8610-62122626

传真：8610-62161266

邮编：100081

招标文件编号/包号：ZYB-2025-0333/02

项目名称：王佐小学综合楼一体化建设项目—信息化设备采购项目（第二包：信息化设备1）

	公司																
85	南昌航天广信科技有限责任公司	广东/中国	91360111746071251H	小型企业	男	内资	航天广电	HT-9000	¥950.00	53	¥50,350.00						
86	南昌航天广信科技有限责任公司	广东/中国	91360111746071251H	小型企业	男	内资	航天广电	HT-9725IP	¥3,800.00	2	¥7,600.00						
87	南昌航天广信科技有限责任公司	广东/中国	91360111746071251H	小型企业	男	内资	航天广电	HT-9000	¥950.00	2	¥1,900.00						
88	南昌航天广信科技有限责任公司	广东/中国	91360111746071251H	小型企业	男	内资	航天广电	HT-9715IP	¥3,110.00	4	¥12,440.00						
89	南昌航天广信科技有限责任公司	广东/中国	91360111746071251H	小型企业	男	内资	航天广电	HT-9000	¥950.00	4	¥3,800.00						

北京爱特泰克技术股份公司

地址：北京市海淀区大柳树路17号富海大厦702室

电话：8610-62122626

传真：8610-62161266

邮编：100081

招标文件编号/包号: ZYB-2025-0333/02

项目名称: 王佐小学综合楼一体化建设项目—信息化设备项目 (第二包: 信息化设备 1)

90	天花喇叭	南昌航天广信科技有限责任公司	广东/中国	91360111746071251H	小型企业	男	内资	航天广电	HT-38T	¥135.00	54	¥7,290.00
91	IP 网络终端功放	南昌航天广信科技有限责任公司	广东/中国	91360111746071251H	小型企业	男	内资	航天广电	HT-9765IP	¥5,110.00	1	¥5,110.00
92	数字 IP 网络平台终端嵌入式软件	南昌航天广信科技有限责任公司	广东/中国	91360111746071251H	小型企业	男	内资	航天广电	HT-9000	¥950.00	1	¥950.00
93	音柱	南昌航天广信科技有限责任公司	广东/中国	91360111746071251H	小型企业	男	内资	航天广电	HT-835A	¥750.00	4	¥3,000.00
94	IP 终端	南昌航天广信科技有限责任公司	广东/中国	91360111746071251H	小型企业	男	内资	航天广电	HT-A9009S	¥2,000.00	1	¥2,000.00
95	数字化 IP 网络终端嵌	南昌航天广信科技有限责任公司	广东/中国	91360111746071251H	小型企业	男	内资	航天广电	HT-9000	¥950.00	1	¥950.00

北京爱特泰克技术股份公司

地址: 北京市海淀区大柳树路17号富海大厦702室

电话: 8610-62122626

传真: 8610-62161266

邮编: 100081

招标文件编号/包号：ZYB-2025-0333/02

项目名称：王佐小学综合楼一体化建设项目—信息化设备采购项目（第二包：信息化设备1）

序号	入软件	有限责任公司	广东/中国	91360111746071251H	小型企业	男	内资	航天广电	HT-M14-CFX	¥7,110.00	1	¥7,110.00
96	调音台	南昌航天广信科技有限责任公司	广东/中国	91360111746071251H	小型企业	男	内资	航天广电	HT-M14-CFX	¥7,110.00	1	¥7,110.00
97	纯后级功放	南昌航天广信科技有限责任公司	广东/中国	91360111746071251H	小型企业	男	内资	航天广电	HT-1200B	¥12,900.00	1	¥12,900.00
98	IP 音频采集器	南昌航天广信科技有限责任公司	广东/中国	91360111746071251H	小型企业	男	内资	航天广电	HT-9713	¥2,780.00	1	¥2,780.00
99	无线话筒	南昌航天广信科技有限责任公司	广东/中国	91360111746071251H	小型企业	男	内资	航天广电	HT-8112U	¥3,810.00	2	¥7,620.00
100	话筒呼叫控制嵌入软件	南昌航天广信科技有限责任公司	广东/中国	91360111746071251H	小型企业	男	内资	航天广电	HT-8112U	¥1,210.00	2	¥2,420.00

北京爱特泰克技术股份有限公司

地址：北京市海淀区大柳树路17号富海大厦702室

电话：8610-62122626

传真：8610-62161266

邮编：100081

101	天线分 配器	南昌航 天广信 科技有 限责任 公司	广东/ 中国	913601117460 71251H	小型企 业	男	内资	航天广电	HT-RY1000	¥3,610.00	1	¥3,610.00
102	话筒天 线	南昌航 天广信 科技有 限责任 公司	广东/ 中国	913601117460 71251H	小型企 业	男	内资	航天广电	HT-RY1000	¥3,430.00	1	¥3,430.00
103	音柱	南昌航 天广信 科技有 限责任 公司	广东/ 中国	913601117460 71251H	小型企 业	男	内资	航天广电	HT-990	¥1,300.00	8	¥10,400.00
104	机柜	北京图 腾汇讯 科技有 限公司	北京/ 中国	91110108X003 81106M	小型	男	内资	图腾	G26622	¥2,100.00	1	¥2,100.00
105	系统集 成	北京爱 特泰克 技术股 份公司	北京/ 中国	911101067254 48300K	小型	男	内资	国标	定制	¥6,000.00	1	¥6,000.00
106	电话交 换机	北京大 唐高鸿 数据网 络技术 有限公	北京/ 中国	911101088011 70093K	中型	男	内资	大唐电信	SS3000-DX100	¥37,780.00	1	¥37,780.00

北京爱特泰克技术股份有限公司
地址：北京市海淀区大柳树路17号富海大厦702室
电话：8610-62122626 传真：8610-62161266 邮编：100081

招标文件编号/包号: ZYB-2025-0333/02

项目名称: 王佐小学综合楼一体化建设项目—信息化设备项目 (第二包: 信息化设备 1)

	公司																
107	北京大唐高鸿数据网络技术股份有限公司	北京/中国	91110108801170093K	中型	男	内资	大唐电信	WQ620	¥870.00	32	¥27,840.00						
108	广州视睿电子科技有限公司	广州/中国	914401016756828477	中型	男	内资	希沃	视频展台 SC03	¥2,440.00	41	¥100,040.00						
109	广州视睿电子科技有限公司	广州/中国	914401016756828477	中型	男	内资	希沃	无线传屏 WT12	¥2,900.00	2	¥5,800.00						
110	广州视睿电子科技有限公司	广州/中国	914401016756828477	中型	男	内资	希沃	智能平板脚架-ST33	¥1,970.00	3	¥5,910.00						
111	深圳市艾博德科技股份有限公司	深圳/中国	91440300497992683T	小型	男	内资	艾博德	SD-02 推拉板	¥3,800.00	48	¥182,400.00						
112	北京声桥电子有限公司	广州/中国	91110111MA7FQTRY4M	小型	男	内资	ANICVOX (沃克)	AV-525 教学音响	¥1,800.00	48	¥86,400.00						

北京爱特泰克技术股份公司

地址: 北京市海淀区大柳树路17号富海大厦702室

电话: 8610-62122626

传真: 8610-62161266

邮编: 100081

招标文件编号/包号：ZYB-2025-0333/02

项目名称：王佐小学综合楼一体化建设项目—信息化设备项目（第二包：信息化设备1）

	科技有限公司							斯)									
113	移动白板	深圳市艾博德科技股份有限公司	深圳/中国	91440300797992683T	微型	男	内资	艾博德	TK-01	¥1,800.00	1			¥1,800.00			
114	系统集成	北京爱特泰克科技股份有限公司	北京/中国	91110106746148300K	小型	男	内资	国标	定制	¥71,800.00	1			¥71,800.00			
115	硬盘保护卡	北京东方亿盟科技有限公司	北京/中国	911101086675403202	小型	男	内资	东方亿盟	集智（信创）桌面云管理系统V1.0	¥890.00	41			¥36,490.00			
116	机房管理软件	南京极域信息科技有限公司	中国/江苏	91320115660684419C	小型	男	内资	极域	极域电子教室系统软件V6.0	¥570.00	41			¥23,370.00			
117	48口接入交换机	华为技术有限公司	深圳/中国	914403001922038216	大型	男	内资	华为	S5735-L48T4XE-A-V2	¥5,300.00	1			¥5,300.00			
118	万兆多模光纤模块	华为技术有限公司	深圳/中国	914403001922038216	大型	男	内资	华为	OMXD30000	¥1,370.00	2			¥2,740.00			

北京爱特泰克科技股份有限公司

地址：北京市海淀区大柳树路17号富海大厦702室

电话：8610-62122626

传真：8610-62161266

邮编：100081

招标文件编号/包号: ZYB-2025-0333/02
项目名称: 王佐小学综合楼一体化建设项目—信息化设备采购项目 (第二包: 信息化设备 1)

119	系统集成	北京爱特泰克技术股份有限公司	北京/中国	91110106746148300K	小型	男	内资	国标	定制	¥9,000.00	1	¥9,000.00
总价 (元) (大写: 叁佰肆拾柒万陆仟柒佰陆拾柒元整)											¥3,476,767.00	

投标人名称 (加盖公章): 北京爱特泰克技术股份有限公司
日期: 2025 年 5 月 29 日



北京爱特泰克技术股份有限公司
地址: 北京市海淀区大柳树路17号富海大厦702室
电话: 8610-62122626 传真: 8610-62161266